ANO IV - EDIÇÃO 668 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024184

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

Portaria Nº 32/2024.

ID: D924B6C948E94

ESTADO DO PIAUÍ
MUNJCIPIO DE C OLONlA DO GURGUÉlA - PI

Av. Hetvídio Nunes, 2.650, Centro. - Co lBn ia do Gurguéla - PI
Telefone: (0**89) 3538~1150 CNPJ: 41 .522.350/0001-03

Colônia do Gurguéio, 1 de fe ve r e iro d e 2024

" Nomeia THlAGO GONÇALVES ARAUJO,
para o o Cargo Comissionado de Coordenadora
da Vigilância Sanitária e Epidemiológica do
Município de Colônia do Gurgueia - Piauí."

O Prefe ito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições

legais e, co n forme definid o n a L e i Orgâ nica Muni c ip a l;

Con siderando o D ecre t o Muni cipa l n º 147/2023 , d e 15 de se t e mbro d e 2023 ,

e a necess id a d e de fa ze r aju s t e e um a m e lhor adeq u ação n a lotação do qu a dro

d e se rvidores muni c ipais.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear THlAGO GONÇALVES ARAUJO, CPF 027.849.761-65, para o Cargo

Comissionado de Coordenador da Vigi lância Sanitária e Epidemiológica do Município de

Colônia do Gurgueia - Piauí.

Art. 2° - Re vogadas as disposições e m contrário , esta portaria entra e m vigor na data de sua

publicação.

Portaria Nº 33/2024.

SILZO BEZERRA Assinaodode 1o<m;,,:t1g1,. 1

DA ~v~26:~~DA
SILVA:851233823 DM1os,~2•.02.20
72 ll:Ofi:l•-Ol'OO'

Si lzo Bezerra da Silva
Prefeito Municipal

1D: FB5831 B14F9E4

Regis tre-se. Publique-se!

ESTADO DO PIAUÍ
MUNlCIPJO DE COLONIA DO GURGUÉlA - PI

Av. He lvíd io Nunes. 2.650, Centro . - Colônia do G urgué ia - PI
Telefone: (0**89) 3538- 11 50 CNPJ: 4 1.522.350/000 1-03

de l de fevereiro de 2024.

Exonera DANIELA CONSTANCJO DA
SILVA da F unção Gratificada de Diretora
Adj unta da Unidade Escolar Dom Avelar
Brandão Vile la no Município de Colônia do
G urguéia - Piauí.

O Prefeito Munic ipal de Colônia do G urgue ia, E stado do Piauí, no uso de suas atribuições

legais e. co n forme d efi nido n a L e i Orgâni ca Muni c i pa l ;

Co n s iderando a necess id a de de fazer ajus te e um a melhor a d e quação na

lotação d o q u a dro de se r v id o res muni c ip a is.

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar DANIELA CONSTANCIO DA SILVA, CPF: 731.000.053-68-76, da

Função Gratificada de Diretora Adj unta da Unidade Escolar Dom Avelar Brandão Vilela no

Município de Colônia do Gurgué ia - PI.

Art. 2º. - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra e m vigor na data

de sua publicação.

As>inadodefo<madógitolpo,-

51L2Q BEZERRA DA ~~~:::i:2

SILVA:85123382372 =202◄.02.201]: 1 ◄:02

Silzo Bezerra da Silva
Prefeito Municipal

Reg is tre-se, Publique-se !

Portaria Nº 34/2024.

,,;;, DIÁRIO OFICIAL li?) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: D6E9C18109BB4

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉ lA
Av. Hclví<lio Nunes, 2 .650. Cc:ntro. - Colônia <lo Gurguéia. Estado do Piauí

Fone: (0••89) 3538- 11 50 CNPJ: 4 1.522.350/0001-03

Colônia do Gurguéia, 1 de fevereiro de 2024.

"Nomeia DANIELA CONSTANCIO DA
SILVA para exerce r a Função Gratificada
no Departamento de Programas e Formação
Profissional na Secretaria de Educação do
Município de Colônia do Gurgueia - Piauí.

O Prefeito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piau í, no uso de suas atribuições legais

e, co n for m e d efi nid o na Lei Orgâ ni ca Muni c ipa l .

Co n siderando a necess id a de de fazer ajus te e uma m e lh or adequação n a lotação

do quad ro de se r v id ore s muni c ip a i s.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear DANIELA CONSTANCIO DA SILVA, CPF: 731.000.053-68, para exercer

a Função Gratificada no De partamento de Programas e Formação Profiss ional na Secretaria de

Educação do Município de Colônia do Gurgueia - Piauí.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Portaria Nº 35/2024.

Registre-se, Publique-se!

SILZQ BEZERRA DA ~l~~~:'~a:ZdE~~~i;;:digitalpor

SILVA:85123382372 ~~~~~~;!~~~:~~ 3:i s: 13 -o3·00•

Silzo Bezerra da Silva
Prefeito Municipal

ID: 26D5C6F64F674

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉlA
Av. Helvídio Nune$. 2.650. Cen1ro. - Colônia do Gurgm!,ia. E.smdo do Piauí

Fone: (0H89) 3538-1 ISOCNPJ : 4 l.522.350/0001-03

Colônia do Gurguéia, 1 de fevereiro de 2024.

"Exonera EDILENE GONÇALVES COSTA da
Função Gratificada no Departamento de
Programas e Formação Profissional na Secretaria
de Educação do M unicípio de Colônia do
Gurgueia - Piauí.

O Pre fe ito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais

e , conforme d efi nido na L e i Orgâ ni ca Municipal.

Considerando a necess idade de fazer ajus te e uma melhor adequação n a lo tação

do quadro d e servidores muni c ip a i s.

RESOLVE:

Art. lº - Exonerar EDILENE GONÇALVES COSTA, CPF: 020.849.353-00 da Função

Gratificada no Departamento de Programas e Formação Profissional na Secretaria de Educação

do Município de Colônia do Gurgueia - Piauí.

Art. 2° - Revogada~ as disposições em contrário , esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SILZO BEZERRA DA ~.S~~=~z~~~';;~ digitai por

SILVA:85123382372 ~~:~~!!~~;;~1:, 6 :1 6 -03·00·

Silzo Bezerra da Silva
Prefeito Municipal

Regis tre-se, Publique-se!